公告编号：2018-045

证券代码：832576          证券简称：振新生物          主办券商：新时代证券

河南振新生物技术股份有限公司补发关于公司投资设立全资子公司

焦作市申威生物技术有限公司完成工商注册的进展公告

河南振新生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司焦作市申威生

物技术有限公司于 2018 年 11 月 08 日完成了工商注册，并取得了焦作市工商行政管

理局城乡一体化示范区分局核发的《营业执照》。现补充披露如下公告：河南振新生

物技术股份有限公司关于投资设立全资子公司焦作市申威生物技术有限公司完成工

商注册的进展公告（补发）（公告编号：2018-046）。

由于工作疏忽，本公司未能及时披露本次进展公告，对此导致投资者的不便，公

司深表歉意。公司今后将严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细

则》的规定，规范履行信息披露义务。

特此公告。

河南振新生物技术股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 21 日